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Yassıgüme köylüleri, üzüm pazarına ulaşım için karayolla-
rının çıkardığı 121 bin TL’lik yol bedeli nedeniyle mağdu-
riyet yaşıyor.

Burdur İl Genel Meclisi Üyesi Semih Çelikkaya, Yassı-
güme köyündeki üzüm pazarının yol girişi sebebiyle 
yaşanan sorunlara dikkat çekti. Çelikkaya'nın açıklamasına 
göre, 2019 yılında karayolları, üzüm pazarına giden yolda 
bir değişiklik yaptı. Daha önce vatandaşlar doğrudan yol 
kenarında satış yapabilirken, bu durum trafiği engellediği 
gerekçesiyle pazar yeri değiştirildi.

Türk müziğinin efsanevi ismi, MFÖ grubunun 
sevilen üyesi Özkan Uğur, aramızdan ayrılışının birinci 
yılında müzikseverler, dostları ve hayranları tarafından 
sevgi ve özlemle anılıyor.

İl Temsilcisi Müca-
hit Kılınç, yaptığı dün 
yaptığı basın toplantısın-
da, sadece puanların de- 
ğil, öğrencinin ilgi, yete- 
nek ve gelecek hedefleri-
nin dikkate alınmasının 
önemine dikkat çekti. 

Kılınç, tercihlerde 
öğrencinin bireysel ge- 
lişimini destekleyecek 
okulların seçilmesi ge- 
rektiğini vurguladı. 

Velilerin çocuklarının 
sadece puanına değil, 
gideceği okulun sosyal 
ve kültürel altyapısına 
da bakması gerektiğini 
belirten Kılınç, “Okulda 
sempozyumlar, paneller, 
bilimsel çalışmalar var 
mı? Öğrenciler kitap 
yazma süreçlerine dâhil 
oluyor mu? Bunlar, 
akademik başarı kadar 
önemli” dedi.
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Burdur Valiliği, kene 
kaynaklı hastalıkla-

ra karşı vatan-
daşları 
bilgilen-

dire-
rek 
KKKA 

riskine 
dikkat 

çekti.

Türkiye gene-
linde  sıcaklıkların 

artmasıyla birlikte Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi (KKKA) vakalarında 
da gözle görülür bir artış yaşanıyor. 
Özellikle İç Anadolu, Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 
son haftalarda çok sayıda kene 
vakası bildirildi. Yetkililer, vatan-
daşları uyarırken bir uyarı da 
Burdur’dan geldi.

Kene yoluyla bulaşan hastalık-
lar ölümcül olabilir. Burdur Valiliği, 
vatandaşları korunma yolları 
hakkında bilgilendirdi.

Burdur Valiliği, kent genelinde 
kene kaynaklı hastalık riskine karşı 
vatandaşları bilgilendirmek amacıy-
la farkındalık çalışması başlattı. 
Valilik tarafından yayımlanan uyarı 
afişinde, kenelerin ciddi bir sağlık 
tehdidi oluşturduğuna, özellikle 
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi’nin 
ölümcül seyredebileceğine dikkat 
çekildi.

BURDUR VALİLİĞİ
MADDE MADDE

UYARDI:

“SiZ YiNE DE
HAFiFE

ALMAYIN!”
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Burdur’da Polis afettemedi!
Burdur’da kural tanımayan

38 araç ceza yedi!
Burdur’da geceyi
alevler aydınlattı!

Burdur’da 17 yaşındaki
genç hayatını kaybetti!

Türkiye Yazarlar Bir- 
liği Burdur İl Temsilci-
liği, Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) ve Yük- 
seköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçla-
rının açıklanmasının 
ardından tercih süre- 
cine girecek olan öğ- 
renci ve veliler için 
bilgilendirici bir açık- 
lama yayımladı.

   

7’DE

Burdur’da 
damızlık 
hayvancılık ve 
entegre sanayi 
yatırımları Yerel 
Kalkınma 
Hamlesi kapsa-
mında destekle-
necek.

Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Türkiye genelinde kalkınmayı hızlandırmak ve 
iller arası gelişmişlik farklarını azaltmak amacıyla “Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programı”nı başlattı. 81 il için belirlenen öncelikli yatırım 
konuları, 9 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Yerel Kalkınma Hamlesi 
Programı kapsamında Antalya'da sağlık ve tarım, Isparta'da koz- 
metik ve sağlık turizmi, Burdur'da ise hayvancılık ve entegre sa- 
nayi yatırımları desteklenecek. Bakan Mehmet Fatih Kacır, "81 
ilimiz için devrim niteliğinde bir adım attık" dedi.3’TE

BAŞKAN TUNCAY YİĞİT:

Yaz mevsiminin gelişiyle birlikte Burdur pazarlarında hareketlilik arttı. 
Köylerden gelen yerli üreticiler, sezonun ilk salatalık ve domateslerini 
tezgâhlara indirirken, sebze fiyatlarında düşüş beklentisi oluştu. Burdur 
Manavcılar ve Sebzeciler Odası Başkanı Tuncay Yiğit, yazın bereketinin 
pazarlara yansıdığını söyledi. Ancak her ürün için aynı tablo geçerli değil. 
Yiğit, bu yıl etkili olan zirai donun meyve üretimini ciddi şekilde azalttığını 
belirterek, meyve fiyatlarında artış yaşanabileceğine dikkat çekti. Başkan 
Yiğit ayrıca zincir marketl erin küçük esnaf üzerindeki baskısına da değine-
rek, vatandaşları pazar yerlerinden alışveriş yapmaya davet etti. 

ÜÇ HARFLi MARKETLER,

KÜÇÜK ESNAFI
BiTiRDi!

”

”
BURDUR’DA 

TARIM ve SANAYİ 
YATIRIMLARIYLA
YEREL KALKINMA

HAMLESİ



■ Kadriye ÇETİN

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

■ HABER MERKEZİ

Pençe Kilit harekat bölgesindeki 
arama faaliyetleri sırasında mağarada 
metan gazına maruz kalarak 12 
Mehmetçiğimizin şehit olması nede-
niyle ‘Burdur Aziziye Şenliği’ 20 
Temmuz'a ertelendi.

Burdur’un Aziziye Köyü’nde, bu yıl 
22’ncisi düzenlenecek olan “Aziziye 
Köyü Kültür, Sanat ve Yayla Şenliği” 
Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 12 Meh- 
metçiğimizin şehit olması nedeniyle 
ertelendi. Portsan Mermer Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Burdur Yörük İl Beyi 
Hayırsever İş İnsanı Mehmet Cadıl’ın ev 
sahipliğinde 13 Temmuz Pazar günü 
yapılması planlanan etkinlik, 20 Tem- 
muz Pazar gününe alındı.

Etkinliğin ertelenmesine ilişkin 
açıklamada bulunan Mehmet Cadıl, 
şehit haberlerinin milletçe derin bir üzüntüye neden 
olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

“Milletçe yüreğimizi dağlayan şehitlerimizin ardın-
dan derin bir üzüntü içerisindeyiz. Bu acı günlerde, birlik 
ve dayanışma içinde olmak en büyük sorumluluğumuz-

dur. ‘Aziziye Köyü Kültür, Sanat ve Yayla Şenliği’, 20 
Temmuz Pazar gününe ertelenmiştir. Aziz şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, ailelerine ve milletimize sabır diliyo-
ruz. Ruhları şad, mekânları cennet olsun.”

Yassıgüme köylüleri, üzüm pazarına 
ulaşım için karayollarının çıkardığı 
121 bin TL’lik yol bedeli nedeniyle 
mağduriyet yaşıyor.

Burdur İl Genel Meclisi Üyesi 
Semih Çelikkaya, Yassıgüme köyünde-
ki üzüm pazarının yol girişi sebebiyle 
yaşanan sorunlara dikkat çekti. 
Çelikkaya'nın açıklamasına göre, 2019 
yılında karayolları, üzüm pazarına 
giden yolda bir değişiklik yaptı. Daha 
önce vatandaşlar doğrudan yol 
kenarında satış yapabilirken, bu 
durum trafiği engellediği gerekçesiyle 
pazar yeri değiştirildi.

Yeni pazar yerine karayolları 
tarafından bir yol açıldığı, ancak 
bunun bir bedeli olduğu belirtildi. 
Çelikkaya, eski muhtar Şahin Akbak'ın 
2019 yılında bu bedeli ödediğini ifade 

etti. Şu anda ise Yassıgüme üzümünü 
seyyar olarak satan köylülerin, daha 
önce herhangi bir bedel ödemezken, 
köy muhtarlığına karayolları tarafın-
dan 121.000 TL'lik bir bedel çıkarıldı-
ğını belirtti. Bu bedelin faiziyle birlikte 
bu rakama ulaştığı öğrenildi.

Çelikkaya, üzüm pazarının 
mevcut haliyle yeterince görünür 
olmadığını ve satış yapılamadığını, bu 
durumun köylüleri mağdur ettiğini 
vurguladı. Sadece Burdur Merkez 
Üzüm Pazarı değil, Yassıgüme ve yol 
kenarlarındaki diğer doğrudan satış 
yapılan pazarlar için de Karayolları ile 
bir görüşme yapılması gerektiğini 
belirten Çelikkaya, "Köylü mağdur 
oluyor. Köylü kendi ürettiğini satıyor. 
Zaten köyde para kalmadı," diyerek 
sözlerini tamamladı.
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Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu’nun verdiği bilgilere göre; 
Antalya, Burdur ve Isparta illerini kapsayan İhracatçılar 
Birliğinin üyeleri 6 ayda 1 milyar 381 milyon, 719 bin 823 
Dolarlık ihracat gerçekleştirmişler.

Çavuşoğlu, Birliğin ihracatının ikinci çeyrekte yüzde 
3,79 oranında artığını, ancak geçtiğimiz haziran ayında 
Bölge ihracatının yüzde 12,12 oranında gerilediğini, bu- 
nun nedeninin de Kurban Bayramı tatili ve don olayı ne- 
deniyle yapılamayan ihracat olduğunu söylemiş… 

BAİB Yönetim Kurulu Başkanı, Antalya’daki basın 
yayın organlarına ve temsilcilerine yaptığı açıklamasında 
haziran ayında yine de en fazla ihracatın yaş sebze ve 
meyve de gerçekleştiğini, ikinci sırada madenler, metaller 
ve ham (mermer) plâkalar, üçüncü sırada ise ağaç mamul-
leri ve orman ürünlerinin yer aldığını vurgulamış…

HAM PLAKA İLE İŞLENMİŞ.. MERMERİN BİRBİRİNE
YAKIN ORANDA İHRAÇ EDİLMİŞ OLMASI OLDUKÇA
SEVİNDİRİCİ! ANCAK YETERLİ DEĞİL… YANİ, İHRAÇ
EDİLEN HAM PLÂKANIN ‘HİÇ İŞLENMEDEN’, İŞLEM
GÖRMEDEN ‘YURT DIŞINA’ ÇIKARILMASI YANLIŞ!!!

Mâmâfih, daha düne kadar benim gariban işçimin-e-
mekçimin dağları taşları delerek gün yüzüne çıkardığı 
mermerleri ‘işverenler’ hiçbir işleme tâbî tutmadan, hiçbir 
değişiklik yapmadan tırlara kamyonlara yükledikleri mer- 
merleri plaka hâlinde yurt dışına ihraç ediyorlardı… Ve 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BAİB Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu’nun verdiği son bilgilere göre, 
ham plâka halinde, yani hiçbir işlem görmeden ihraç edilen 
mermerden 68 milyon 428 bin 720 Dolar kazanılırken; 57 milyon 
28 bin 982 Doları da işlenmiş mermerden kazanılmış ki, Türkiye 
geneli de Burdur’dan farklı değil… 

DOĞAL TAŞLARIMIZI.... ‘‘YONTMADAN’’ İHRAÇ
ETMEYELİM!! DOLAYISIYLA DA HEM DAHA ÇOK
KÂR EDELİM HEM DE İSTİHDAM OLUŞTURALIM

Demek istiyorum ki, ülke genelinde ve tabii olarak oluşan, 
dağdan taştan çıkartılan mermerlerimizin yüzde 47’si yontul-
muş-işlenmiş olarak, geri kalan yüzde 53’lük bölüme ise blok veya 
plâk mermer olarak ihraç ediliyormuş… Oysa, genelde tüm mer- 
merlerimizi yontarak, özelde de Burdur Bejimizi işleyerek ihraç 
edebilsek Ülkemize de, İlimize de hem daha fazla istihdam oluş- 
turmuş hem de daha fazla döviz elde etmiş olurduk… 

Hâsılı; ben şahsen ‘yaş meyve ve sebze kolay yetişmediği, yani 
çok emek istediği ve oldukça masrafı gerektirdiği gibi, bir taşın 
mermer olabilmesi için de milyonlarca yıl beklemesi gerektiğini ve 
ülkemizin de İlimizin de mermer rezervlerinin sınırsız olmadığını, 
belki de 5-10 yıl sonra tükeneceğini tahmin ediyorum! O nedenle, 
Cenab-ı Hakk’ın Ülkemize ve İlimize bahşettiği bir metreküp veya 
bir metrekare mermerimizin de atalarımızın savundukları ve göz- 
leri gibi korudukları topraklarımızın da, üreticilerimizin alın ter- 
leriyle ve analarının ak sütleri gibi helâl yollardan elde ettikleri bir 
kilo sebze ve meyvemizin de değerini iyi bilelim!’ derim. 

MERMER REZERVLERİNİN SINIRI OLABİLİR!
ANCAK, MEYVE VE SEBZELERİN SINIRI YOK!
ONUN İÇİN YAŞ SEBZE ve MEYVELERİMİZLE

BİRLİKTE BUNLARI YETİŞTİRELENLERE SAHİP
ÇIKALIM VE NESİLLERİNİ KURUTMAYALIM(!)

Bendeniz, ‘mermersiz bir dünya da yaşanabilir, ama topraksız 
susuz, meyvesiz ve sebzesiz, kısaca gıdasız bir dünya da yaşanamaz, 
yaşansa bile hem sağlıklı yaşanamaz hem de bunların yokluğuna 
uzun süre dayanılamaz! Ki, yıllardır petrol ve doğalgaz gibi yer altı 
nîmetleri yüzünden, özelde şahsî ve ailevî, genelde de uluslararası 
kavgalar ve yaşanan savaşlar; bundan sonra her geçen gün azalan 
yağışlar/sular ve kuruyan topraklar, kısaca ekolojik dengesizlik 
nedeniyle üretimi azalan ve bozulan gıdalar yüzünden çıkacak! 
Hattâ bu savaş başladı bile!.. O nedenle, yatırımımızı rezervi sınırlı 
olan dağdan taştan çok, toprak ve sularımıza, dolayısıyla da gıda 

maddelerimize yapalım ki hem hayatımızı idâme ettirebilelim hem 
de değil namertlere, mertlere dahî muhtaç olmayalım!’ derim.

SEBZE VE MEYVELERİN İKİ İHTİYACINDAN 
BİRİ TOPRAK, DİĞERİ İSE SUDUR…. ANCAK,
SON YILLARDA ‘HEM TOPRAĞIMIZ HEM DE
SUYUMUZ ZİRAİ İLAÇLAR VE YANAN YA DA
YAKILAN ORMANLARIMIZ İLE BİRLİKTE KÜL 
OLAN CANLI VARLIKLARIMIZ…. NEDENİYLE
VERİMSİZ VE SAĞLIKSIZ HÂLE GETİRİLDİ VE
GETİRİLMEYEDE DEVAM EDİYOR MAALESEF

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; yalan söylemeyen tarih 
kitapları biraz karıştırıldığında Dünyanın en sinsi, en hınzır, en 
kaypak, en kalleş ve en tilki uykulu insanının İngilizler olduğu 
anlaşılır… O nedenledir ki, onlar bütün plan ve projelerini aylık 
yıllık değil, bir-iki, hattâ üç asırlık süreler üzerinden yapan İngiliz-
ler; bugün bir yabancının İngiliz vatandaşı olabilmesi için doktor, 
mühendis, hattâ feriştah olmasına ve anadili gibi İngilizce konuş-
masına değil, kişilerin veya şirketlerin toprak ve su anlayışlarına, 
gıda üretim politikasına bakarak karar veriyorlar!

‘Biz de bu dağı taşı, toprağı ve suyu altın nitelik ve niceliğinde 
olan nîmetlerimizin değerlerini-kıymetlerini iyi bilelim ve gramını 
dahî heder etmeyelim!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.       

İYİ Kİ YAŞ SEBZE İLE MEYVEMİZ
  ve KURU MERMERİMİZ VAR!

EY İSRAİLOĞULLARI! SİZE VERDİĞİM NÎMETİMİ
HATIRLAYIN, BANA OLAN SÖZÜNÜZÜ TUTUN Kİ
BEN DE SİZE OLAN SÖZÜMÜ YERİNE GETİREYİM

BİR DE BENDEN, YALNIZCA BENDEN KORKUN!
Bakara Sûresi, Âyet 40

EY İSRAİLOĞULLARI! SİZE İHSAN ETTİĞİM
NÎMETLERİMİ VE BİR ZAMANLAR SİZİ BÜTÜN
KAVİMLERE ÜSTÜN KILDIĞIMI HATIRLAYIN..!

Bakara Sûresi, âyet 122
GERÇEK ŞUDUR Kİ KÂFİR BİR İYİLİK YAPTIĞI ZAMAN

ONUN KARŞILIĞINDA KENDİSİNE DÜNYALIK BİR
NÎMET VERİLİR… MÛ’MİNE GELİNCE, ALLAH (c.c)

ONUN İYİLİKLERİNİ ÂHİRETE SAKLAR. DÜNYADA DA
YAPTIĞI KULLUĞUNA GÖRE ONA RIZIK VERİR!

Hadis-i Şerif 

Aziziye Şenliği, Şehitlerimiz için ertelendi



BURDUR VALiLiĞi MADDE MADDE UYARDI

HAFiFE ALMAYIN!

TÜRKiYE YÜZYILINA BURDUR DAMGASI
DESTEKLER RESMi GAZETE’DE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Türkiye genelinde kalkınma-
yı hızlandırmak ve iller arası 
gelişmişlik farklarını azaltmak 
amacıyla “Yerel Kalkınma Ham-
lesi Programı”nı başlattı. 81 il 
için belirlenen öncelikli yatırım 
konuları, 9 Temmuz 2025 tarihli 
Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, programla 
ilgili yaptığı açıklamada, Türkiye 
genelinde topyekûn bir kalkınma 

ilimizin potansiyelini harekete 
geçirmek, bölgeler arası farkları 
azaltmak ve her bir ilimizi kal-
kınma seferberliğine dahil etmek 
amacıyla Yerel Kalkınma Hamlesi 

Teşvik Programını uygulamaya 
alıyoruz” diyen Kacır, illerin kendi 
özgün ekonomik dinamiklerine 
göre destekleneceğini vurguladı.

Burdur İçin Hayvancılık ve
Sanayi Entegrasyonu Ön Planda

Program kapsamında Batı 
Akdeniz Bölgesi’ndeki Antalya, 
Isparta ve Burdur illeri için Batı 
Akdeniz Kalkınma Ajansı koordi-
nasyonunda uygulanacak destek 
başlıkları netleşti. Burdur’da tarım 
ve sanayinin birlikte ele alındığı 
yatırımlar öncelikli olacak.

Desteklenecek yatırım konuları 
arasında, en az 1000 baş kapasi-
teli damızlık büyükbaş hayvan 
yetiştiriciliği, mermer atıklarının 
mikronize öğütülerek yeniden 
ekonomiye kazandırılması, modü-

üretimi ve çapraz lamine ahşap 
üretimi yer alıyor. Bu yatırımlar, 
hem istihdama katkı sağlayacak 
hem de yerel kaynakların daha 
verimli değerlendirilmesini sağla-
yacak.

Antalya ve Isparta İçin
Farklı Öncelikler Belirlendi

Antalya’da öncelikli alanlar 
arasında sporcu sağlığı ve perfor-
mans merkezlerinin kurulması, 
tıbbi ve aromatik bitkilerden 
yüksek katma değerli ürün üreti-
mi, mikroalg temelli omega-3 ve 
biyogübre tesisleri, organik sera 
atıklarından selüloz üretimi gibi 
çevre ve sağlık odaklı yatırımlar 
bulunuyor. Isparta’da ise gül ve 
tıbbi-aromatik bitkilerden koz-

metik üretimi, mantar kompostu 
tesisi, meyve atıklarından pektin 
ve granül üretimi ile yaşlı nüfusa 
yönelik Geriatri Turizmi Merkez-
leri destek kapsamında değerlen-
dirilecek.

Başvurular Elektronik
Ortamda Yapılacak

Yatırımcılar, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı’nın internet portalı 
üzerinden başvurularını gerçek-
leştirecek. Başvurular sırasında 
yatırım konusuna özel hazırlanmış 

-
rantisi içeren niyet mektupları ve 
destekleyici belgeler sisteme yük-
lenecek. Ön değerlendirme süreci 
ilgili kalkınma ajansları tarafından 
teknik olarak yürütülecek. Nihai 
karar ise Yerel Kalkınma Hamlesi 

Değerlendirme Komitesi tarafın-
dan verilecek. Başarılı projelere 
yatırım teşvik belgesi düzenlene-
cek ve bu projeler vergi indirimi, 
sigorta primi desteği gibi teşvik-
lerden faydalanabilecek.

Yerelden Kalkınmaya,
Türkiye Yüzyılı’na Katkı

Yerel Kalkınma Hamlesi, şehir-
lerin kendi potansiyel alanlarında 
uzmanlaşmasını teşvik ederken, 
ekonomik ve sosyal kalkınmanın 

Yetkililer, başvuru çağrısına ilişkin 
detayların önümüzdeki günlerde 

Projelerin uygulanma süreci ise 
hem Kalkınma Ajansları hem de 
Bakanlık tarafından izlenip rapor-
lanacak.   HABER MERKEZİ

Kene yoluyla bulaşan hastalıklar ölümcül olabilir. Artan vakalar ve ğlke genelindeki ge-
lişmeler sonrasında Burdur Valiliği, vatandaşları korunma yolları hakkında bilgilendirdi.

Keneler sadece hayvanlardan değil, virüsü taşıyan hayvan 
veya kene ile çıplak elle temasla da insana bulaşabiliyor.

Yüksek ateş ve baş ağrısı gibi belirtiler KKKA habercisi olabilir.

Burdur’da özellikle kırsal bölgelerde küçükbaş gibi hayvan-
cılk geçiminin yaygın olması nedeniyle kene riski artıyor.

En etkili önlemlerden biri açık renkli kıyafetler tercih edilerek 
üzerinize yapışan kenelerin daha kolay fark edilmesi sağlamaktır.

Türkiye genelinde sıcaklıkların artma-
sıyla birlikte Kırım Kongo Kanamalı Ate-

şi (KKKA) vakalarında da gözle görülür 
bir artış yaşanıyor. Özellikle İç Anadolu, Doğu

çok sayıda kene vakası bildirildi. Yetkililer, vatandaşları 
uyarırken bir uyarı da Burdur’dan geldi. Sağlık Bakan-
lığı’na göre, yılın ilk yarısında KKKA nedeniyle bazı il-

lerde ölümle sonuçlanan vakalar da kayıtlara geçti. Uzmanlar, özellikle 
kırsal alanlarda yaşayan vatandaşların tarla ve hayvan temaslarında 
daha dikkatli olması gerektiğini vurguluyor.Vaka artışı, yerel yönetim-
lerin de önlem ve bilgilendirme çalışmalarını artırmasına neden oldu.

Burdur Valiliği, kent genelinde kene kaynaklı hastalık riski-
ne karşı vatandaşları bilgilendirmek amacıyla farkındalık çalış-

-
nelerin ciddi bir sağlık tehdidi oluşturduğuna, özellikle Kırım Kon-
go Kanamalı Ateşi’nin ölümcül seyredebileceğine dikkat çekildi.

Valiliğin açıklamasında, KKKA’nın genellikle 
kene ısırması veya virüsü taşıyan hayvanların kanı, 
idrarı gibi vücut sıvılarıyla temas yoluyla bulaştığı 
vurgulandı. Hayvanlarda belirti göstermeden ilerle-
yebilen bu hastalığın, çıplak elle hayvanlara ya da 
keneye temasla insanlara geçebileceği ifade edildi.

Kene ile teması engellemek amacıyla tarla, bağ, 
bahçe ve piknik alanlarına giderken uzun kol-
lu giysiler tercih edilmesi, vücuda tutunan ke-
nelerin ise çıplak elle dokunulmadan cımbız, el-
diven veya bez yardımıyla çıkarılması gerektiği 

-
-

ken, çıkarılamayan keneler için en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurulması gerektiği ifade edildi.

Valilik, ayrıca kene ile temastan sonraki 10 gün için-
de yüksek ateş, halsizlik, baş ağrısı, bulantı, kas ağrısı 
ve ishal gibi şikayetlerin görülmesi halinde derhal bir 

Burdur’un bazı kırsal bölgelerinde hayvancı-
lık faaliyetlerinin yaygın olması nedeniyle özel-

Uzmanlar, çocuklar ve yaşlılar başta olmak üzere 
tüm vatandaşların kişisel önlemleri ihmal etmemesi 
gerektiği konusunda uyarıda bulunuyor.  Türkiye ge-
nelinde kene kaynaklı ölümlerin yaşandığı son geliş-
melerin ardından bu uyarıların dikkate alınması, ola-
sı vakaların önlenmesi açısından hayati önem taşıyor.

Bu nedenle hem bireysel tedbirlerin artırılması hem 
de kırsalda yaşayanların bilinçlendirilmesi, salgın ris-
kini en aza indirmek açısından büyük önem taşıyor.

Türkiye genelinde yaz aylarının gelmesiyle birlikte artan kene vakaları, halk sağlığını tehdit etmeye devam ediyor. Özellikle Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) 
gibi ölümcül sonuçlara yol açabilen hastalıkların görülme sıklığındaki artışa dikkat çeken uzmanlar, vatandaşların korunma ve müdahale yöntemleri-
ni bilmesi gerektiğini vurguluyor. Bu kapsamda Burdur Valiliği de kent genelinde farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bir bilgilendirme çalışması başlattı.

Kadriye ÇETİN
BURDUR

ÇIPLAK ELLE
DOKUNMA!
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Tarihin en görkemli yapıla-
rından biri olan Ayasofya, 
10 Temmuz 2020’de alınan 
tarihi kararla 86 yıl aradan 
sonra tekrar cami kimliği-
ne kavuştu. 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imza-
sıyla yürürlüğe giren karar, 
sadece Türkiye’de değil, tüm 
İslam dünyasında sevinçle 
karşılandı. Ayasofya artık 
yeniden “Ayasofya-i Kebir 

-
manların ibadetine açık.

Danıştay Kararıyla
Yeni Bir Dönem Başladı

Ayasofya’nın yeniden 
ibadete açılmasının önü, 
Danıştay 10. Dairesi’nin 24 
Kasım 1934 tarihli Bakan-
lar Kurulu kararını iptal 
etmesiyle açıldı. Bu karar, 
Ayasofya’nın camiden 
müzeye dönüştürülmesinin 
hukuken geçerli olmadığı-

gerekçesinde Ayasofya’nın 
Fatih Sultan Mehmet Han 
Vakfı’na ait olduğu ve vakıf 
senedine göre cami olarak 
hizmet vermesi gerektiği 
vurgulandı.

Kararın ardından Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, 
sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşımla kara-
rı tüm dünyaya “Hayırlı 
olsun” diyerek duyurdu ve 
aynı gün Resmî Gazete’de 

yayımlanan Cumhurbaş-
kanlığı kararıyla Ayasofya, 
Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
devredildi. Böylece tarihi 
yapı yeniden cami statüsüne 
kavuşmuş oldu.

İlk Cuma Namazı,
Gözyaşlarıyla Edildi

24 Temmuz 2020 tarihin-
de Ayasofya’da 86 yıl sonra 
kılınan ilk cuma namazı, 
Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen binlerce vatanda-
şın katılımıyla coşkulu bir 
atmosferde gerçekleştirildi. 

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın da katıldığı bu tarihi 
günde dualar edildi, sala-
vatlar getirildi ve Kur’an-ı 
Kerim tilavetleri yankılan-
dı.  Ayasofya’nın içi ve dışı 
sabahın erken saatlerinden 
itibaren doldu taştı. 

O anlar, birçok kişinin 

gözyaşları eşliğinde izlediği, 
unutulmaz bir ibadet anına 
dönüştü.

Ayasofya’nın Asırlara
Uzanan Yolculuğu

Ayasofya, sadece Türki-
ye’nin değil, insanlık tarihi-
nin de ortak miraslarından 
biri. Bizans İmparatoru I. 
Justinianus tarafından 532-
537 yılları arasında kilise 
olarak inşa edilen bu yapı, 
916 yıl boyunca Hristiyan 
dünyasının en kutsal mabet-
lerinden biri olarak kabul 
edildi. 1453’te İstanbul’un 
fethiyle birlikte Fatih Sultan 
Mehmet tarafından camiye 
çevrildi ve İstanbul silüeti-
nin en önemli parçalarından 
biri oldu.

Osmanlı döneminde ya-
pılan eklemelerle İslami mi-
mariye uygun hâle getirilen 

Ayasofya, yüzyıllarca cami 
olarak hizmet verdi. 1934 
yılında alınan bir Bakanlar 
Kurulu kararıyla müzeye 
çevrilmiş, içindeki mozaik 
ve freskler ortaya çıkarılarak 
tüm insanlığın ziyaretine 
açılmıştı.

Ortak Miras, Ortak Sorum-
luluk

Ayasofya’nın tekrar cami 
olması, onun sadece bir 
ibadet yeri değil; aynı za-
manda kültürel ve tarihî bir 
miras olarak da yaşatılacağı 
anlamına geliyor. Cumhur-
başkanı Erdoğan da yaptığı 
açıklamalarda bu mirasa 
sahip çıkacaklarını vurgu-
lamıştı. Camiye girişin tüm 
ziyaretçilere açık olması, 
yerli ve yabancı turistlerin 
Ayasofya’yı ziyaret etmeye 
devam edebileceği belir-

tilmişti. Bugün Ayasofya, 
hem bir ibadet mekânı hem 
de geçmişin tanığı bir yapı 
olarak varlığını sürdürü-
yor. Asırlardır milyonlarca 
insanın duasına, gözyaşına 
ve hayranlığına şahitlik 
eden bu kutsal yapı, mille-
tin hafızasında derin izler 
bırakmaya devam ediyor.

Ayasofya’nın yeniden 
cami olarak açılması, sadece 
hukuki bir karar ya da siyasi 
bir irade beyanı değil; aynı 
zamanda tarihsel bir hafıza-
nın diriltilmesidir. Yüzyıl-
ların tanığı olan bu abidevi 
yapı, artık hem geçmişin 
vakarını hem de bugünün 
inancını içinde taşıyor. Aya-
sofya’da yükselen her ezan, 
sadece minarelerden değil, 
bir milletin köklerinden 
göğe uzanıyor. Bu dönü-
şüm, bir milletin kültürel
mirasına sahip çıkışının ve 
geleceğe inançla yürüyüşü-
nün simgesidir. Ayasofya, 
artık sadece bir sembol de-
ğil, yaşayan bir değer olarak 
tarih sahnesindeki yerini 
yeniden almıştır.

HABER MERKEZİ

CAMi KiMLiĞiNE KAVUŞALI 5 SENE OLDU

86 YIL SONRA
YENiDEN CAMi OLARAK

iBADETE AÇILDI
İstanbul’un kalbinde, kubbesi göğe yükselen, zamanı ilmek ilmek dokuyan bir yapı vardır: Ayasofya. Taşında Bizans’ın kudreti, minaresinde Osmanlı’nın izzeti, kubbe-
sinde ise insanlığın ortak duası yankılanır. Bir mabedden ötesidir o; bir medeniyetin aynası, bir çağın şahididir. Mermer zemininde hem keşişlerin sessiz ayinleri hem 
de müezzinlerin ezanları yankılandı. Her taşıyla, her sütunuyla geçmişin nefesini bugüne taşıyan bu görkemli eser, sadece mimari değil, inanç ve zamanın da zarif bir 

10 Temmuz 2020’de alınan tarihi kararla milletin ruhuna yeniden dokundu. Ayasofya artık yalnızca bir hatıra değil; yaşayan, nefes alan, yeniden dirilen bir inanç mekânı.
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Burdur Manavcılar ve Sebzeciler Odası 
Başkanı Tuncay Yiğit, yaz mevsimiyle birlikte 
pazarlarda hareketliliğin arttığını, yerli ürünle-
rin tezgâhlarda yerini almaya başladığını 
belirtti. Yiğit, köylerden gelen üreticilerin 
ürünlerinin pazara çıkmasıyla birlikte sebze 
fiyatlarında düşüş beklendiğini söyledi.

Başkan Yiğit, Burdur’da mevsim geçişiyle 
sebze ve meyve üretiminin hız kazandığını 
vurgulayarak, "Salatalıklar çıktı, domatesler 
yavaş yavaş tezgâhlara inmeye başladı. Yerli 
üretimle birlikte pazarlarımızda canlılık arttı. 
Üretimin artmasıyla birlikte sebze fiyatlarında 
düşüş bekliyoruz. Arz-talep dengesi fiyatları 
şekillendirir ama yaz döneminde köyden gelen 
ürünler sayesinde fiyatların çok yükselmeyeceği-
ni öngörüyoruz" dedi.

Meyvede Don Zararı Fiyatlara Yansıyacak
Bu yıl etkili olan zirai don olayının meyve 

üretimini olumsuz etkilediğini belirten Yiğit, 

birçok bölgede meyve veriminin azaldığını ifade 
etti. "Zirai don sebebiyle meyve üretiminde ciddi 
düşüş yaşanıyor. Bu da meyve fiyatlarının 
artmasına neden olacak gibi görünüyor" açıkla-
masında bulundu.

“Üç Harfli Marketler Küçük Esnafı Bitirdi”
Pazarcı esnafının en büyük sorunlarından 

birinin zincir marketler olduğunu dile getiren 
Başkan Yiğit, “Küçük esnafı en çok zorlayan üç 
harfli marketler oldu. Maalesef bu sıkıntımız 
devam ediyor. Vatandaşlarımızı pazarlardan 
alışveriş yapmaya davet ediyoruz. Çünkü pazar 
yerlerinde hem fiyatlar daha uygun hem de 
ürünler daha taze. Marketlerdeki ürünlerin hem 
fiyatı yüksek hem de tazeliği pazardaki kadar iyi 
değil” şeklinde konuştu.

Başkan Yiğit, vatandaşları destek amacıyla 
pazar yerlerini tercih etmeye çağırarak hem 
üreticiye hem de yerel esnafa sahip çıkılması 
gerektiğini sözlerine ekledi.

2. MEHMED: DÜŞÜNÜR, YERYÜZÜ 
HÜKÜMDARLIĞI ÜLKÜSÜ SAHİBİ, ÇAĞ AÇAN HÜKÜMDAR 
2. Mehmed (Fatih Sultan Mehmed, Fatih), babası 2. Murad’ın gönüllü tahttan 

inişi nedeniyle yarım yamalak iktidarını müteakiben 1451 yılında babası ölünce 
iktidarın tek varisi olarak tahta çıktı. Osmanlı Devleti’nin 7. Hükümdarıdır. 12 ya- 
şındayken babasının gönüllü olarak tahtı bırakması üzerine 1444-46 yılları arasın-
da iki yıllık bir hükümdarlığı vardır. Sonra 1451 yılında babası ölünce 1481 yılına 

kadar kesintisiz 30 yıllık 
padişahlığı bulunmaktadır.

İSTANBUL’FETHİ FİKRİNİN 
İKİ YILLIK KISA İKTİDAR 

YILLARINDA
MAYALANMASI

2. Murad, insanlık 
tarihinde ender rastlanan bir 
jestle tahtını gönüllü oğlu 2. 
Mehmed’e 1444 yılında 
bıraktı. Fatih, 12 yaşındaydı. 
Devlet derin bir buhrana 
sürüklendi. Hükümet içinde 
derin ve uzlaşmaz bir 
çatışma vardı. Feodalleşme-
nin geri formlarından 
merkezi feodal devlete 
doğru evrilmeye paralel 
olarak gelişmiş olan devşir-
melerin hakimiyetinin 
yoğunlaşması, devlet içinde 

Türk unsurunun giderek 
tasfiyesiyle sonuçlanıyordu. 
Devşirme (kul) kökenli Rumeli 
Beylerbeyi Vezir Şehâbeddin 
Şâhin, şehzade lalası Nişancı 
İbrâhim ve Zağanos paşalar ile 
Türkmen kökenli soyunun son 
örneği Çandarlı Halil Paşa 
arasında süregiden mücadele-
ler, devleti zaafa uğratıyor; 
çocuk hükümdar Fatih’i 
şaşkınlıklara sürüklüyordu. Kul 
kökenliler Fatih’in çevresinde 
mevzilenerek 2. Murad’ın 
güdümündeki ve esas iktidarı 
elinde bulunduran Çandarlı’yı 
bertaraf etmeye çalışıyorlardı.

Devletin başına bir 
çocuğun getirildiğini öğrenen 
haçlı kuvvetleri harekete geçti. Kurulan haçlı ordusu Bulgaristan’ın kuzey kesimle-
rini çiğneyerek Varna’ya ulaştı. Venedik donanması da Boğazlara gelerek Rumeli’ye 
geçişi ablukaya aldı. Bir kısmı da Varna’da Macar ordusuyla buluşmak üzere 
Karadeniz’e açıldı. 2. Murad aceleyle Edirne’ye geldi ve ordunun başına geçti. 
Varna’da düşman ordusunu karşıladı ve yendi. 

Çandarlı Halil Paşa, 2. Murad’ın tekrar başa geçmesi için çok çabaladı. Ama 2. 
Murad, oğlunu tahttan indirmek istemedi ve Bursa’ya çekildi. Onun barışçı ve ılımlı 
politikasına karşılık, karşıtları devşirme kökenli rical, Fatih’in çevresini kuşatarak 
onu feodal yayılmacı, feodal fütuhatçı bir politikaya özendiriyorlardı. İnalcık’a göre 
de çocuk hükümdara İstanbul’un fethi fikrini dayatarak “(…) Çandarlı ile Manisa 
sarayının nüfuzu önlenebilirdi. II. Mehmed bu yıllarda, kuvvetle Zağanos’un etkisi 
altında kalarak İstanbul fethini padişahlığının ilk şartı olarak benimsemiş bulunu-
yor ve Çandarlı’yı başlıca engel görüyordu.” (*127)

Kaynaklar:
(*127) Halil İnalcık, Mehmed II, TDV Ansiklopedisi, s. 396-  
https://cdn2.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/28/C28009240.pdf 

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM

(Türk Orta çağı -Orta Avrupa’da Türkler) - 68

Yaz mevsiminin gelişiyle birlikte Burdur pazarlarında hareketlilik arttı. Köylerden gelen yerli 
üreticiler, sezonun ilk salatalık ve domateslerini tezgâhlara indirirken, sebze fiyatlarında düşüş 
beklentisi oluştu. Burdur Manavcılar ve Sebzeciler Odası Başkanı Tuncay Yiğit, yazın bereketi-
nin pazarlara yansıdığını söyledi. Ancak her ürün için aynı tablo geçerli değil. Yiğit, bu yıl etkili 
olan zirai donun meyve üretimini ciddi şekilde azalttığını belirterek, meyve fiyatlarında artış 
yaşanabileceğine dikkat çekti. Başkan Yiğit ayrıca zincir marketlerin küçük esnaf üzerindeki 
baskısına da değinerek, vatandaşları pazar yerlerinden alışveriş yapmaya davet etti.

“ÜÇ HARFLi MARKETLER,
KÜÇÜK ESNAFI BiTiRDi!”

Burdur Manavcılar ve Sebzeciler Odası Başkanı Tuncay Yiğit:



E.Selcan TUNCEL
BURDUR

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

E E B

-
-
-

-

-

BURDUR’DA

UYARISI

Sayfa / 8 11 Temmuz 2025 Cuma

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEMarka kapak EĞİTİM

Her bireyin yaşam yolculuğunda dönüm noktaları vardır; kimi zaman bir sınav kağıdı, kimi zaman bir okul kapısıdır kaderin yönünü 
belirleyen. Türkiye’nin köklü eğitim geleneğinde, sadece başarı puanları değil; insanın iç sesi, hayalleri ve yetenekleri de kıymetlidir. 
Yüzyıllardır bilgiyi ışık bellemiş medeniyetlerin toprağında  filizlenen öğrenciler, bugün de kendi yol haritalarını çizmeye hazırlanı-
yor. İşte bu dönemeçte, Burdur’da kalemin gücüyle toplumu yönlendirmeyi görev bilen bir yapı, Türkiye Yazarlar Birliği devreye giri-
yor. LGS ve YKS tercih sürecinde sadece rakamların değil, insanın ruhunu besleyen değerlerin de konuşulması gerektiğini hatırlatı-
yor. İl Temsilcisi Mücahit Kılınç’ın açıklamaları, geleceğini seçmek üzere olan gençlerin ufkuna tutulmuş bir fener niteliğinde...


